rm A Ê
po

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 634/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de

Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da Costa,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, a servidora requisitada Sr”. SUELMA

MARIA CARVALHO GONTIJO, Chefe da Seção de Controle e Registro

Documental, para responder cumulativamente e interinamente pela Coordenadoria

de Registros e Informações processuais, enquanto perdurar a vacância do cargo,

por interesse desta Presidência.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral
do Estado de Goiás, aos 28 dias do mês de setembro do ano de 1.999.

arlos Alves da Costa

” Presidente

		2016-09-09T15:00:54-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734